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Appel 
Tireurs présents : 11

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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♥ présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

BELDAME Léon 09/12/2009 SELESTAT ESC FRA 0 285354
MONIER Ilan 22/06/2009 SELESTAT ESC FRA 0 273141
CALIXTE Josué 01/10/2009 STRASBOURG E FRA 0 252783
BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 1220 095799
REIS Hugo 15/04/2009 COLMAR SR FRA 0 289619
JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 0 170671
FERGONZI Alessandro 13/07/2009 CE 2 M FRA 0 169328
MEVEL Virgile 07/12/2009 ROPPENTZWILL FRA 0 274417
ARNOLD- HABY Cedric 15/09/2009 ROPPENTZWILL FRA 0 165824
SIFFERT Justine 21/12/2009 SELESTAT ESC FRA 0 236472
POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 0 171411
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Poule n° 02
2 ARNOLD- HABY Cedric ROPPENTZWILL
3 BELDAME Léon SELESTAT ESC
4 POUCHIN Chloé CE 2 M

6 CALIXTE Josué STRASBOURG E
7 JEDELE Florian ILLZACH ASIM
11 MONIER Ilan SELESTAT ESC

Poule n° 01
1 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E
5 FERGONZI Alessandro CE 2 M
8 SIFFERT Justine SELESTAT ESC
9 REIS Hugo COLMAR SR
10 MEVEL Virgile ROPPENTZWILL
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 FERGONZI Alessandro CE 2 M 1 1000 12 20
2 ARNOLD- HABY Cedric ROPPENTZWILL 2 800 7 20
3 JEDELE Florian ILLZACH ASIM 2 800 4 24
4 REIS Hugo COLMAR SR 1 750 6 17
5 CALIXTE Josué STRASBOURG E 2 600 2 19
6 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E 1 500 1 15
7 BELDAME Léon SELESTAT ESC 2 400 -4 19
8 MEVEL Virgile ROPPENTZWILL 1 250 -3 13
9 MONIER Ilan SELESTAT ESC 2 200 -2 15
10 POUCHIN Chloé CE 2 M 2 200 -7 14
11 SIFFERT Justine SELESTAT ESC 1 0 -16 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 FERGONZI Alessandro 13/07/2009 CE 2 M FRA 169328
2 ARNOLD- HABY Cedric 15/09/2009 ROPPENTZWILL FRA 165824
3 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
4 REIS Hugo 15/04/2009 COLMAR SR FRA 289619
5 CALIXTE Josué 01/10/2009 STRASBOURG E FRA 252783
6 BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 095799
7 BELDAME Léon 09/12/2009 SELESTAT ESC FRA 285354
8 MEVEL Virgile 07/12/2009 ROPPENTZWILL FRA 274417
9 MONIER Ilan 22/06/2009 SELESTAT ESC FRA 273141
10 POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 171411
11 SIFFERT Justine 21/12/2009 SELESTAT ESC FRA 236472
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 FERGONZI Alessandro 13/07/2009 CE 2 M FRA 169328
2 ARNOLD- HABY Cedric 15/09/2009 ROPPENTZWILL FRA 165824
3 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
4 REIS Hugo 15/04/2009 COLMAR SR FRA 289619
5 CALIXTE Josué 01/10/2009 STRASBOURG E FRA 252783
6 BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 095799
7 BELDAME Léon 09/12/2009 SELESTAT ESC FRA 285354
8 MEVEL Virgile 07/12/2009 ROPPENTZWILL FRA 274417
9 MONIER Ilan 22/06/2009 SELESTAT ESC FRA 273141
10 POUCHIN Chloé 28/04/2007 CE 2 M FRA 171411
11 SIFFERT Justine 21/12/2009 SELESTAT ESC FRA 236472
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 FERGONZI Alessandro CE 2 M 

VFERGONZI Alessandro 

119 MONIER Ilan SELESTAT ESC 

V8 MEVEL Virgile ROPPENTZWILL 

13MEVEL Virgile 1-16.2

VFERGONZI Alessandro 1-8.1

5 CALIXTE Josué STRASBOURG E 

9CALIXTE Josué 

4 REIS Hugo COLMAR SR 

VREIS Hugo 

12REIS Hugo 1-8.2

FERGONZI Alessandro 1-4.1

3 JEDELE Florian ILLZACH ASIM 

7JEDELE Florian 

6 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E 

VBECK-MELLAC Paul 

VBECK-MELLAC Paul 1-8.3

7 BELDAME Léon SELESTAT ESC 

10BELDAME Léon 

2 ARNOLD- HABY Cedric ROPPENTZWILL 

VARNOLD- HABY Cedric 

12ARNOLD- HABY Cedric 1-8.4

BECK-MELLAC Paul 1-4.2
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Finale

141 FERGONZI Alessandro CE 2 M 

V6 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E 

BECK-MELLAC Paul 1-2.1
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place nom prénom club

1 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E
2 FERGONZI Alessandro CE 2 M
3 ARNOLD- HABY Cedric ROPPENTZWILL
3 REIS Hugo COLMAR SR
5 JEDELE Florian ILLZACH ASIM
6 CALIXTE Josué STRASBOURG E
7 BELDAME Léon SELESTAT ESC
8 MEVEL Virgile ROPPENTZWILL
9 MONIER Ilan SELESTAT ESC
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place nom prénom club CID région nation

1 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E FRA
2 FERGONZI Alessandro CE 2 M FRA
3 REIS Hugo COLMAR SR FRA
3 ARNOLD- HABY Cedric ROPPENTZWILL FRA
5 JEDELE Florian ILLZACH ASIM FRA
6 CALIXTE Josué STRASBOURG E FRA
7 BELDAME Léon SELESTAT ESC FRA
8 MEVEL Virgile ROPPENTZWILL FRA
9 MONIER Ilan SELESTAT ESC FRA


